Roosendaalse Concours Combinatie

Uitslag: Marathon
St Vincent

Aantal deelnemers 26
Aantal wedstrijdduiven 119
Vlucht los om 14.15 uur met ZW wind op 16 junt.

De overwinnaar Richard van Baal
met doffer 4-3426437

Programma week 25

-Inkorven:

Vrijdag opleren Asse Zellik

Donderdag wedvlucht inkorven voor Dagfond Montlucon en Midfond Melun Andrezel
Dinsdag Inkorven Marathon Bordeaux bij 1960 de Reisduif en 1968 PV Zegge en opleren Duffel

Mededelingen: Reclames tot woensdag 13.00uur bij uw verenigingssecretatis.
De vracht is 105 cent bij dagfond 65 cent bij Midfond en 35 cent bij opleren.



UITSLAG RCC ROOSENDAAL A24ST. VINCENT MET 119 DUIVEN OP 16-06-2018 LOS 14.15 U.ZW

SPL Vlg VPL NAAM
1 1 R. van Baal
2 24 1 E. van Vlimmeren
3 1 M. Meeuwsen
4 2 Jac Verhaar
5 1 P. van Nijnatten
6 8 2 Fr. Belleter
7 27 1 C.A.L.C. Backx
8 20 3 Fr. Belleter
9 4 3. van Peer
10 13 5 C. Rommers
11 19 3 will willemse
12 2 E. van der Heijden
13 16 C. Rommers
14 28 4 R. vd. Brink
15 5 3. Clarijs
16 29 C. Rommers
17 M. Meeusen
18 2 C.P.J. van Staay
19 21 6 will willemse
20 22 Fr. Belleter
21 7 Will willemse
22 Fr. Belleter
23 8 J. verhagen
24 26 9 E. van Vlimmeren
25 1 A.F. Antes
26 10 E. van Vlimmeren
27 2 C.A.L.C. Backx
28 11 R. vd. Brink
29 C. Rommers
30 12 s. vucosavljevic
13 E. van Vlimmeren
14 R. vd. Brink
15 Jac Verhaar
16 R. vd. Brink
17 C. verwater
2 A.F. Antes
3 A.F. Antes
18 will willemse
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0761
0573
0895
0913
1294
2281
0971
2281
1863
1464

0867
1308
1464
0085
0581
1464
0787
0779
0867
2281

0867
2281
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0573
0277
0573
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0085
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RINGNUMM V AD/PR GET

4-3426437
3-1347524
3-6286157
2-3253448
5-3519953
4-6130707
5-3518063
5-3530826
3-3324443
5-3519878

5-1808258
5-1802290
4-3427047
5-1807961
5-1807855
5-3519875
4-1156758
5-3519535
6-3626737
5-3530842

6-3626730
4-2345108
4-1163824
5-3521772
1-1847494v
5-1808311
4-3424950
6-3626704v
4-3427044
4-3438276

3-3324095
4-1163173v
3-3337365
6-1623897
6-1624545
3-1335042
4-1142265
6-3626728v

Recapitulatie RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000 A24 St. vincent 16-06-2018

VER. DUI DLN UITS ---POELE 1:4
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1924 8

1960 33

1968 78

Tot. 119
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Prijsverdeling A24 St. Vincent 16-06-2018

Poule
21 Natura 53

STAND MEERDAAGSE FOND DUIFKAMP. RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000

P1c Lidnummer

1 1955.0761
1968.0573
1953.0895
1968.0913
1960.1294
1960.2281
1944.0971
1960.2281
1960.1863
1960.1464

LNV WN

10

11
12
13
14
15
16

1968.0867
1955.1308
1960.1464
1968.0085
1968.0581
1960.1464
1955.0787
1953.0779
1968.0867
1960.2281

18
19
20

Gezet Gewonnen op plaatscijfers:
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SP2 SP3

14 LEVENSMIDDELENPAKKET gewonnen door 1968.0085 R. vd. Brink
gewonnen door 1968.0867 will willemse
gewonnen door 1944.0971 C.A.L.C. Backx

21 WORST
27 HAM

over: 5.30

Naam

R. van Baal

E. van Vlimmeren
M. Meeuwsen

Jac Verhaar

P. van Nijnatten
Fr. Belleter
C.A.L.C. Backx
Fr. Belleter

J. van Peer

C. Rommers

will willemse

van der Heijden
Rommers

vd. Brink
Clarijs

Rommers

. Meeusen

.P.J. van Staay
will willemse

Fr. Belleter
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woonplaats

oud Gastel
Hoeven
Essen
Roosendaal
Roosendaal
Nispen
oud Gastel
Nispen
Roosendaal
Roosendaal

oud Gastel
oud Gastel
Roosendaal
oud Gastel
Zegge

Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
oud Gastel
Nispen

Ringnr

4-3426437
3-1347524
3-6286157
2-3253448
5-3519953
4-6130707
5-3518063
5-3530826
3-3324443
5-3519878

5-1808258
5-1802290
4-3427047
5-1807961
5-1807855
5-3519875
4-1156758
5-3519535
6-3626737
5-3530842

Pr

RFRRERERRRRERRR RRRERPRRRRRRR

VAR RURNBRAREN WNREEFENWENNN

NFRFRWOROWWO

NNV W

S2

50 100 10 10 25

Punten

1000.
966.
933.
900.
866.
833.
800.
766.
733.
700.

666.
633.
600.
566.
533.
500.
466.
433.
400.
366.
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AFSTAND

984,107
982,165
971,405
977,948
975,212
971,649
985,026
2
978,656
977,884

983,887
983,009
2
981,401
982,271
3
979,359
976,648
2
3

3

4
981,939

2
985,065

3

2

2

4
979,072

ANWSDS

982,496
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09.
10.
10.
10.
10.
10.
11.
10.
11.
11.

11.
11.
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11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
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12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
13.
13.
13.

A
50 50

48.
47.
41.
53.
56.
53.
08.
59.
06.
05.

11.
10.
09.
13.
24.
22.
24.
22.
37.
26.

42.
37.
03.
08.
14.
21.
33.
32.
29.
32.

47.
51.
53.
57.
59.
19.
24.
28.

24
09
04
53
27
25
13
19
01
49

33
55
18
27
15
42
44
54
38
27

34
51
31
58
00
57
58
44
59
14

03
36
51
21
51
05
56
04

B

12

530

oud Gastel
oud Gastel
oud Gastel

MET/MIN

1235,694
1148,529
1144,085
1134,662
1128,128
1127,965
1124,180
1120,292
1119,721
1119,094

1118,625
1118,433
1114,651
1113,380
1100,892
1097,882
1097,034
1096,248
1086,407
1086, 307

1080,521
1072,636
1054,128
1048,238
1045,698
1033,912
1023,970
1021,496
1020,773
1019,617

1007,297
1001,821
996,024
995,992
994,578
978,120
972,471
968,329

SAMPNT POULES

33,3



STAND MEERDAAGSE FOND RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000

KAMPIOENSCHAP KEIZER

PC Lidnummer Naam woonplaats Totpnt A24
1 1960.2281 Fr. Belleter Nispen 1600.0 1600.0
2 1968.0573 E. van Vlimmeren Hoeven 1200.0 1200.0
3 1955.0761 R. van Baal oud Gastel 1000.0 1000.0
4 1944.0971 C.A.L.C. Backx oud Gastel 933.3 933.3
5 1953.0895 M. Meeuwsen Essen 933.3 933.3
6 1968.0913 Jac Verhaar Roosendaal 900.0 900.0
7 1960.1294 P. van Nijnatten Roosendaal 866.7 866.7
8 1960.1464 C. Rommers Roosendaal 766.7 766.7
9 1960.1863 J. van Peer Roosendaal 733.3 733.3

10 1968.0085 R. vd. Brink oud Gastel 666.7 666.7

11 1968.0867 will willemse oud Gastel 666.7 666.7

12 1955.1308 E. van der Heijden oud Gastel 633.3 633.3

13 1968.0581 3. Clarijs Zegge 533.3 533.3

14 1955.0787 M. Meeusen Roosendaal 466.7 466.7

15 1953.0779 C.P.J. van Staay Roosendaal 433.3 433.3

16 1968.0646 3. Verhagen Zegge 266.7 266.7

17 1922.0277 A.F. Antes oud Gastel 200.0 200.0

18 1968.0476 S. Vucosavljevic Roosendaal 33.3 33.3



